

Informuję, że w roku szkolnym 2017/2018 nasze dzieci objęte są grupowym ubezpieczeniem firmy COMPENSA S.A. Składka roczna wynosi **40 złotych**. Suma ubezpieczenia **10 000 złotych**.

Ubezpieczenie to zapewnia ochronę od następstw nieszczęśliwych wypadków powstałe na terytorium całego świata. Dzieci objęte są ochroną 24h na dobę. Ubezpieczenie chroni dzieci w szkole i poza szkołą, w życiu prywatnym, podczas wyjazdów szkolnych i rodzinnych, w roku szkolnym i wakacjach.

Zakres ubezpieczenia obejmuje również nieszczęśliwe wypadki powstałe podczas uprawiania sportów (w tym: karate, judo, capoeira, jujitsu, takewondo, zapasy, kendo, kung-fu, tai chi, aikido, też kursów samoobrony prowadzonych przez placówkę oświatową) w ramach SKS, UKS i w pozaszkolnych klubach sportowych.

Zakres podstawowy obejmuje śmierć i trwały uszczerbek na zdrowiu w skutek nieszczęśliwego wypadku, dodatkowo gdyby śmierć lub trwały uszczerbek nastąpił w środku lokomocji lub aktu sabotażu lub terroru świadczenie zostanie zwiększone dodatkowo o 50% sumy ubezpieczenia. Ubezpieczenie to zapewnia zwrot kosztów operacji plastycznych, zwrot kosztów korepetycji, zwrot kosztów leczenia, naprawy lub wypożyczenia środków specjalnych. Ubezpieczenie zapewni również zwrot do 500 zł kosztów uszkodzenia sprzętu medycznego (np. okulary, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny), które nastąpiło w skutek nieszczęśliwego wypadku. W zakresie dodatkowym polisy jest również jednorazowe świadczenia na wypadek śmierci rodzica lub opiekuna prawnego.

Dzieci mają również zapewnioną tzw. dietę szpitalną za pobyt w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku i choroby. W przypadku nieszczęśliwego wypadku pobyt dziecka powinien trwać minimum 2 dni a w przypadku choroby minimum 5 dni. Oczywiście po przekroczeniu tych progów dieta szpitalna płacona jest już od pierwszego dnia pobytu dziecka w szpitalu.

W zakresie Rodzice mają zapewnione również jednorazowe świadczenie z tytułu wystąpienia nieszczęśliwego wypadku w sytuacji gdy nie został orzeczony uszczerbek na zdrowiu. W takim przypadku wymagana jest tylko jedna wizyta ambulatoryjna.

Z poważaniem  
**Krystyna Klemarewska**

---

Agencja Ubezpieczeniowa Andrzej Antoni Chmielewski  
19-300 Ełk, ul. Chopina 11  
tel. (087) 621-15-45, 606 831 865